
  Федерация футбола Белгородской области
  Протокол матча   ЧЕМПИОНАТ 7х7

  Дата и время проведения   31 января 2026 16:10   Место проведения

  Водстрой г. Белгород   СШ №6 г. Белгород

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексеев Сергей
Асанов Арсен
Давиденко Семён
Зуборев Александр
Костюк Александр
Куцубин Евгений
Лобынцев Вадим
Марченко Руслан
Муртазаев Рауль
Нагапетян Артур
Некляев Алексей
Никулин Михаил
Сафонов Виктор
Сивых Дмитрий
Шебанов Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Артюшенко Павел
Белов Тимофей
Бессонов Иван
Варварыч Кирилл
Выборнов Владимир
Иконников Александр
Лушников Данил
Максимчук Марк
Мамедов Элчин Натиг
Мамин Максим
Мушников Никита
Назарков Максим
Палесика Илья
Пузенко Тимофей
Русанов Никита
Скрипниченко Максим
Солгалов Богдан
Тарасов Дмитрий
Ткачев Дмитрий
Турчанин Александр
Фролкин Ярослав
Хайрнасов Владислав
Шеин Дмитрий

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок

  Количество болельщиков

  Судья   Подпись судьи

  Делегат\инспектор   Подпись

  Примечание
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